
otr Nr"rBr ---"-""5* /i

-l-hlr. ! fq. / *r. si sa1rq%

f);ttt: / s:rtxrn -P.-?..0-2- 
"-?*C*6

;:lr:;::::a;, '::1,

kale' nenit 543 te Statutit te

Komunes, nenit 6 p*J? udh6zimit Administratlv ltr,lenl) nr. 03/2014 per Proceduren e

Themelimit, p€rberjen dhe Kompetencat e Komiteteve te perhershme ne Komune dhe nenit 6

pika 3 te Rregullo..r pet Punen e Kuvendit te Komunes dhe organeve te tij' Kryesuesi i

komitetit pdr Politikd dhe Financa:

Iu fton

Te merrni pjese ne mbledtrjen e Komitetit per Politike dhe Financa, e cila do te mbahet me date

12 shkurt 2018 (e hBnE) me fillim ne ora L4:00'

fvfUiean3a do te mbahet nE salldn e Kuvendit tE Komun6s'

P€r kete mbledhje ProPozohet kY:

REND DITE

Shqyrtimi i Propozim-vendimit per themelimin e Komitetit p€r Komunitete;

shqyrtimi i Propozim-vendimit per shperndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet

dhe transferet P€r vitin 2018;

3. Shqyrtimi i Propozim-vendimit per bartjen e te hyrave vetanake nga viti 2017 ne vitin

2018;
4. Shqyrtimi i Informates pdr giendje-n ne shendetEsi;

5. Shqyrtimi i fniormates p[r perfundimin e giysmevjetorit te pare te vitit shkollor

201712018;
6. Shqyrtimi i Raportit vjetor p€r gfendjen e sigurise ne Komun€n e vushtrrise per vitin

2017
7. Shqyrtimi i Propozim-vendimit per emerimin e anetareve te komisionit komunal te

aksionareve;
8. Te ndryshme.
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Nasuf Aliu

es i KK-sE dhe KPF-s€


